Triginta missas pro defunctis celebret inpriuate. (sie) Dyacones

uero et subdyacoiies fratres nostri scolis einancipati ac sorores

lltterate «igilias, bai bati quoque fratres et sorores nonlitterate Sexa-

ginta pater noster et totidem Aue ma'ia legant diobus siriguli.s usque

ad trieeaimum fratris mortui preootati. la decessu aiitem sub-

dfieoni seubarbaticonfratruinnostrorum seil conuerse aororis nostre

ommi premissa sollempnitas asque ad diem septimum peragatur illo

dumtaxat adbibito moderamiDe. qood* si aure obstante intemperie

sepolcbrttin comode, ut expressum qod poterit uisitari, piacebo

legator in cboro nno sacerdoto thurificante et dooboa scolaribiia ad-

spergentibus totum cymiterioni cum sopalcbro. Qacdsi hiia exeqaen-

dis dies incidaat, in quibna pro defuactis noa expedit eelebrari, ia

dteboa sappleatur sequentibaa» qood tah'ter est obmissum, ad bec nt

de decioiaram aoatrarum deeimis iuxta iostitociooem fundacioais

nostre landabilem quidero aed abolitam quodamodo eam in aols

fooeamos mioimis, qui decimaa sibi in signum generalia dominii

reseruauit, Statuimus, ut uniuerse decime ad hospitale nostrum ab

antiquo pertinentes annis singulis st'qiiestreutur et In usuin men-

dicancium peiiitus iiipemlaiitur ita, ut quod omni die cantata prima

Omnibus oonsidacionis beneficia petituri*, vndecunque uoneriiit, per

nostrimi clauigerum elemosinarum participacio consolacioiiis nos

diüino munere cum nostrarum anctorihiis decimariim ac aliis heue-

factoribus nostris superstitibus et defunciis eape<«camus ("«ie) pro

terrenis celesiia et pro temporalibiu sempiterna. Cui statuto nullius

necessitatis uolumus instaneiam derogare. Nos igitur attendentes,

qnod premissa sfatuta racionis sufTulciuntur tramite et ab equitatis

lintite non discordant, ipsa de certa sciencia in dei nomine coSr-

mamaa Mandaates sub uirtote sancte obediencie et obteataeione

dioini iudicii distrietius iabibentes, ne quisquaro prepositns aut

aiius de collegio Ransbouensis ecclesie ullo unqaam tempore cou-
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trarittin audeat adteroptore. Datam anno doniini milletiroo CC*.

Nooagtsimo Tdalriei coofeasoris patauie in euria nostra.

Aas daeai Pergament-Codex det 14» Jahrhanderle in der k.lNiier. SlaaU«

bU»liothek.

CXLIU.

1290. 7. September. Borghaosen. — Otto, Hmog von Uaycm, befiehlt, da*

Kloster Rnnshofen in «einen Rechten und Freiheiten nicht zu beirren.

Otto dei gratia Pttlntinm Come» Jteni, Dwe Bawarie omnibu^

et siogulia jiidicibua auia tarn in weUhardo quam altbi constitutia